QS 01, Rua 210, Lotes 34 e 36, Bloco 2, Salas

1604 à 1612, Ed. LED OFFICE ÁGUAS CLARAS

Águas Claras – Brasília/DF; CEP 71.950-770

E-mail: cer-01@crt01.gov.br

Fone: (61) 3224-9072

www.crt01.gov.br

ERRATA REFERENTE AO EDITAL ELEITORAL N° 11C/2022

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CRT-01

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CANDIDATURAS INDEFERIDAS PARA CONSELHEIRO

REGIONAL DO CRT-01

A Comissão Eleitoral Regional – CER-01, constituída por meio da Deliberação Plenária nº

20, de 16 de maio de 2022 para coordenar o processo eleitoral do CRT-01 no ano de 2022,

usando das atribuições que lhe confere o art. 24 e 111, do Anexo I, da Resolução Nº

133/2021 – Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICA a presente ERRATA, apresentada

para compor o Edital Eleitoral N° 11C/2022.

Junta-se ao edital eleitoral n° 11C/2022 a presente a ERRATA:

Onde se lê: Candidatura n° 63- GO

Leia-se: Candidatura n° 63- RO

Brasília-DF, 30 de junho de 2022.

FABRÍCIO FERREIRA COSTA

COORDENADOR

mailto:cer-01@crt01.gov.br

		2022-06-30T12:18:19-0300
	FABRICIO FERREIRA COSTA:96284471653